
第25回 Fujigaoka Urology Forum

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第25回 Fujigaoka Urology Forumを開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時

形式

講演１

講演２

2022年2月16日（水） 19：30～20：30

19:40～20：00 「保険審査報告」

演者：昭和大学藤が丘病院 泌尿器科 講師 太田道也 先生

20：00～20：30 「前立腺生検とエンザルタミドについて」

演者：医療法人社団協友会 越谷誠和病院

泌尿器科 部長 青木慶一郎 先生

Webシステム「TEAMS」を用いたリモート配信

配信場所：新横浜国際ホテル 4階 「ヒルトップ」
住所：横浜市港北区新横浜3‐18‐1

主催 アステラス製薬株式会社

19:30～19：40 「紹介患者報告」

演者：昭和大学藤が丘病院 泌尿器科 教授 佐々木春明 先生

座長：あおば江田クリニック 院長 金子茂樹 先生

座長：山口皮フ・泌尿器科 院長 山口豊明 先生

http://www.astellas.com/


ご視聴方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

事前受付と当日の視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口（事前受付）

昭和大学藤が丘病院 泌尿器科 医局（事務局）
uro-fuji@med.showa-u.ac.jp

案内が届きましたら出席予定の方は下段のメールアドレスに
ご施設/氏名/メールアドレスをご返信ください
開催1週間前から当日までの間に、アステラス製薬 担当者からメールにて
視聴用URLをご案内いたします。
～当日の流れについて～
❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。
※ ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ

使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要なく
ご参加いただけます

お問い合わせ窓口（当日）

アステラス製薬 港北営業所 大内一朗
ichirou.oouchi@astellas.com 電話 080-1294-6218

mailto:ichirou.oouchi@astellas.com

